
D. JUAN JOSÉ RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, Secretario General del Ayuntamiento
de Olivares,

CERTIFICO:  Que  en  la  Resolución  de  Alcaldía  Presidencia  nº  34/2017  de  fecha
31/01/2017, se ha producido un error material que conforme al artículo 109.2 de la Ley
39/2015  de  1  de  Octubre,  de  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas, se procede a modificar: 

Donde dice: 

“  [...]RESUELVO

PRIMERO:   Aprobar  el  siguiente  listado correspondiente  al  baremo obtenido en la primera  fase  del
procedimiento  de  selección  consistente  en  la  valoración  de  méritos  presentados  por  las  personas
aspirantes,  según  el  siguiente  orden  de  prelación   y  atendiendo a  la  puntuación  obtenida  en  la  fase
concurso: 

ORDEN
PUNTUACION

FASE 1º

Solicitante Total

1º PABLO GONZÁLEZ RUÍZ 14,00

2º PILAR DE LOS ÁNGELES GALVÁN CUEVAS 14,00

3º JUAN ALBERTO TÉLLEZ INFANTES 14,00

4º ANGEL CALVO AMBRONA 14,00

5º ROSARIO CABEZAS RODRIGUEZ 14,00

6º REMEDIOS ARJONA CONEJERO 13,90

7º MARIA DOLORES AYERBE CAZALLA 13,20

8º MARIA CRISTINA LÓPEZ-TELLO CORNEJO 13,20

9º ROSA MARÍA LÓPEZ REINA 12,30

10º JOSE CARLOS MENA SÁNCHEZ 11,90

11º ANA MARÍA JIMÉNEZ REAL 11,60

12º CARMEN LÓPEZ REINA 11,50

13º LAURA APARCERO MARTÍNEZ 10,95

14º MARIA TERESA PANIAGUA AGUILAR 10,10

15º MARIA JESÚS BENÍTEZ LEÓN 10,10

16º LAURA FLORES CARRANZA 9,70

17º CARMEN CANO RAMÍREZ 9,40

18º Mª ÁNGELES ALONSO PAVÓN 9,25

19º RUTH ROSARIO PÉREZ RODRÍGUEZ 9,00

20º EVA GLORIA RAMÍREZ MELERO 8,15

21º CRISTINA CACHEIRO PEÑA 8,00
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22º MARTA GONZÁLEZ MORA 7,80

23º JULIA ISABEL MÁRQUEZ GUTIERREZ 7,80

24º Mª. CLOTILDE AHUMADA MARTÍNEZ 7,60

25º Mª. ANGELES IGLESIAS MORÓN 7,45

26º SALUD SÁNCHEZ CARRANCO 7,35

27º ESTRELLA SEGURA MARROQUIN 7,15

28º ALICIA MARIA GIL RODRIGUEZ 6,20

29º ANTONIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 6,05

30º Mª DEL MAR LÓPEZ LÓPEZ 6,00

31º ISABEL MARIA FALANTES CARMONA 5,75

32º CRISTINA MARIA BAENA GUIJARRO 5,70

33º MARIOLA BLANCO RICHART 5,47

34º FELICIDAD LÓPEZ DÍAZ 4,35

35º CRISTINA GUTIERREZ MOYA 4,30

36º MARIA JOSE ESPINOSA LUQUE 4,25

37º ELISA GALVÁN MUÑOZ 4,10

38º Mª LUZ ALCAIDE AGUILAR  3,70 

39º EDUARDO CASERO CABALLER 3,25

40º LIDIA CABELLO GONZÁLEZ 1,75

41º ANA MARIA PULIDO PEREIRO 1,35

42º ESTHER QUINTANA MACHUCA 1,10

43º MARÍA COTÁN GONZÁLEZ 0

44º ALBERTO MORALES CAMARGO 0

45º INMACULADA DE LA CARRERA CARMONA 0

46º ELOISA PARRILLA ALVAREZ 0

47º ALVARO PALLARES RODRÍGUEZ 0

48º ÁNGELA CARMONA SÁNCHEZ 0

49º ANTONIA DE LA CARRERA CARMONA 0

50º ANA COTÁN COTÁN 0

51º CAROLINA ROMERO GARCIA 0

52º ERNESTO VILLAR HERNÁNDEZ 0

53º RUTH BELEN SANCHEZ MARCOS 0

54º ANTONIO LLORIS AMOR 0

SEGUNDO.- Convocar para la realización de la entrevista personal sólo a los aspirantes situados entre los
puestos 1º y 20º (ambos incluidos) por tratarse de los únicos que cuentan matemáticamente con opciones
para ser  seleccionadas entre las tres  primeras  plazas.  (en caso de obtener  la mayor  puntuación en la
entrevista podrían alcanzar una calificación entre los tres primeros puestos).
El día y hora de la entrevista será el próximo jueves día 2 de febrero a partir de las 10:00 horas en la sede
del Ayuntamiento de Olivares. [...]
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Debe decir:

“  [...]RESUELVO

PRIMERO:   Aprobar  el  siguiente  listado correspondiente  al  baremo obtenido en la primera  fase  del
procedimiento  de  selección  consistente  en  la  valoración  de  méritos  presentados  por  las  personas
aspirantes,  según  el  siguiente  orden  de  prelación   y  atendiendo a  la  puntuación  obtenida  en  la  fase
concurso: 

ORDEN
PUNTUACION

FASE 1º

Solicitante Total

1º PABLO GONZÁLEZ RUÍZ 14,00

2º PILAR DE LOS ÁNGELES GALVÁN CUEVAS 14,00

3º JUAN ALBERTO TÉLLEZ INFANTES 14,00

4º ANGEL CALVO AMBRONA 14,00

5º ROSARIO CABEZAS RODRIGUEZ 14,00

6º REMEDIOS ARJONA CONEJERO 13,90

7º MARIA DOLORES AYERBE CAZALLA 13,20

8º MARIA CRISTINA LÓPEZ-TELLO CORNEJO 13,20

9º MARIA DEL CARMEN MANZANARES MARQUEZ 13,00

10º ROSA MARÍA LÓPEZ REINA 12,30

11º JOSE CARLOS MENA SÁNCHEZ 11,90

12º ANA MARÍA JIMÉNEZ REAL 11,60

13º CARMEN LÓPEZ REINA 11,50

14º LAURA APARCERO MARTÍNEZ 10,95

15º MARIA TERESA PANIAGUA AGUILAR 10,10

16º MARIA JESÚS BENÍTEZ LEÓN 10,10

17º LAURA FLORES CARRANZA 9,70

18º CARMEN CANO RAMÍREZ 9,40

19º Mª ÁNGELES ALONSO PAVÓN 9,25

20º RUTH ROSARIO PÉREZ RODRÍGUEZ 9,00

21º EVA GLORIA RAMÍREZ MELERO 8,15

22º CRISTINA CACHEIRO PEÑA 8,00

23º MARTA GONZÁLEZ MORA 7,80

24º JULIA ISABEL MÁRQUEZ GUTIERREZ 7,80

25º Mª. CLOTILDE AHUMADA MARTÍNEZ 7,60

26º Mª. ANGELES IGLESIAS MORÓN 7,45
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27º SALUD SÁNCHEZ CARRANCO 7,35

28º ESTRELLA SEGURA MARROQUIN 7,15

29º ALICIA MARIA GIL RODRIGUEZ 6,20

30º ANTONIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 6,05

31º Mª DEL MAR LÓPEZ LÓPEZ 6,00

32º ISABEL MARIA FALANTES CARMONA 5,75

33º CRISTINA MARIA BAENA GUIJARRO 5,70

34º MARIOLA BLANCO RICHART 5,47

35º RAQUEL OLANDA GIROL 4,40

36º FELICIDAD LÓPEZ DÍAZ 4,35

37º CRISTINA GUTIERREZ MOYA 4,30

38º MARIA JOSE ESPINOSA LUQUE 4,25

39º ELISA GALVÁN MUÑOZ 4,10

40º Mª LUZ ALCAIDE AGUILAR  3,70 

41º EDUARDO CASERO CABALLER 3,25

42º LIDIA CABELLO GONZÁLEZ 1,75

43º ANA MARIA PULIDO PEREIRO 1,35

44º ESTHER QUINTANA MACHUCA 1,10

45º MARÍA COTÁN GONZÁLEZ 0

46º ALBERTO MORALES CAMARGO 0

47º INMACULADA DE LA CARRERA CARMONA 0

48º ELOISA PARRILLA ALVAREZ 0

49º ALVARO PALLARES RODRÍGUEZ 0

50º ÁNGELA CARMONA SÁNCHEZ 0

51º ANTONIA DE LA CARRERA CARMONA 0

52º ANA COTÁN COTÁN 0

53º CAROLINA ROMERO GARCIA 0

54º ERNESTO VILLAR HERNÁNDEZ 0

55º RUTH BELEN SANCHEZ MARCOS 0

56º ANTONIO LLORIS AMOR 0

SEGUNDO.- Convocar para la realización de la entrevista personal sólo a los aspirantes situados entre los
puestos 1º y 20º (ambos incluidos) por tratarse de los únicos que cuentan matemáticamente con opciones
para ser  seleccionadas entre las tres  primeras  plazas.  (en caso de obtener  la mayor  puntuación en la
entrevista podrían alcanzar una calificación entre los tres primeros puestos).
El día y hora de la entrevista será el que establezca el Tribunal de Selección previa comunicación a la
persona interesada.[...]
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Y para que conste y surta sus efectos se expide el presente con la salvedad que establece
el art. 206 del R.O.F. (R.D. 2568/86, de 26 de noviembre), y a reserva de los términos
que resulten de la aprobación de la resolución correspondiente, de orden y con el visto
bueno del Sr. Alcalde; en Olivares a 1 de febrero de 2017. 

VºBº
El Alcalde, El Secretario,
Fdo: Isidoro Ramos García Fdo: Juan José Rodríguez Sánchez
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